nº 244/IMPES/2025, por INEXIGIBILIDADE de licitação com fundamenta no art. 74,III, alínea “f” da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, em favor da empresa INCAP – ESCOLADE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, CNPJ 01.999.171/0001-39, no valor total deR$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Outras informações encontram-se disponíveis no sitehttp://www.saofrancisco.ro.gov.br//.
São Francisco do Guaporé/RO, 10 de dezembro de 2025.